
 
Comune di Cento 

Ufficio Statistica e Censimenti 
 
 

ANDAMENTO MENSILE DELLA POPOLAZIONE 
COMUNE DI CENTO  

ANNO 2008 
 
BILANCIO DEMOGRAFICO DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE DEL COMUNE DI CENTO 

ANNO 2008 
MESI 

NATI VIVI MORTI SALDO NAT. ISCRITTI CANCELLATI SALDO SOC. POP TOTALE INCR. POP.

GENNAIO 23 31 -8 136 71 65 33.837 57 
FEBBRAIO 39 38 1 200 72 128 33.966 129 

MARZO 31 26 5 127 52 75 34.046 80 
APRILE 19 28 -9 71 24 47 34.084 38 

MAGGIO 29 22 7 97 51 46 34.137 53 
GIUGNO 29 36 -7 151 86 65 34.195 58 
LUGLIO 51 25 26 116 108 8 34.229 34 
AGOSTO 35 36 -1 111 76 35 34.263 34 

SETTEMBRE 38 22 16 134 30 104 34.383 120 
OTTOBRE 27 23 4 136 78 58 34.445 62 

NOVEMBRE         
DICEMBRE         

TOTALE 321 287 34 1.279 648 631 - 665 
 
 

BILANCIO DEMOGRAFICO STRANIERI RESIDENTI NEL COMUNE DI CENTO 

MESI 
STRANIERI 

TOTALE 
MASCHI FEMMINE N° FAMIGLIE

N° MEDIO 
COMPONENTI 
PER FAMIGLIA 

% SUL TOT 
POPOLAZ 

RESIDENTE

GENNAIO 2.590 1.368 1.222 843 3,1 7,7 
FEBBRAIO 2.663 1.404 1.259 855 3,1 7,8 

MARZO 2.695 1.420 1.275 863 3,1 7,9 
APRILE 2.721 1.433 1.288 870 3,1 8,0 

MAGGIO 2.756 1.449 1.307 870 3,2 8,1 
GIUGNO 2.806 1.476 1.330 887 3,2 8,2 
LUGLIO 2.841 1.486 1.355 887 3,2 8,3 
AGOSTO 2.877 1.495 1.382 888 3,2 8,4 

SETTEMBRE 2.915 1.512 1.403 896 3,3 8,5 
OTTOBRE 2.967 1.535 1.432 910 3,3 8,6 

NOVEMBRE       
DICEMBRE       
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